
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

O f  1 С 1 С Ш  2022 г. Донецк №

О признании утратившим силу приказа 
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики 
от 30 августа 2018 г. № 747

В связи со вступлением в силу Приказа Министерства образования и 
науки Донецк'ой Народной Республики от 18 апреля 2022 года № 25-НГ1 
(зарегистрирован в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 
29.04.2022, регистрационный № 5093), руководствуясь пунктом 12.95 
раздела II Положения о Министерстве образования и науки Донецкой 
Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров 
Донецкой Народной Республики от 22.07.2015 № 13-43,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства образования и 
науки Донецкой Народной Республики от 30 августа 2018 года № 747 
«О перечне документов, предоставляемых кандидатами на должность 
руководителей образовательных организаций (детских домов, 
общеобразовательных, специальных, санаторных школ-интернатов, лицеев- 
интернатов, учреждений дополнительного образования, среднего 
профессионального образования), психологической службы в системе 
образования, подведомственных Министерству образования и науки 
Донецкой Народной Республики для проведения аттестации».

возложить на директора 
образования.

М.Н. Кушаков


